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Till media 

PRESSMEDDELANDE 

KFS och Pacta förbereder samgående 

KFS, Kommunala Företagens Samorganisation och arbetsgivarförbundet  
Pacta har enats om en avsiktsförklaring om samgående. Det nya förbundet  
ska teckna kommunala och branschanpassade avtal. 

 
Sveriges Kommuner och Landsting och KFS har enats om en avsiktsförklaring 
om samgående mellan KFS och arbetsgivarförbundet Pacta. 
– Ett mycket bra beslut, vi rustar oss nu tillsammans för framtiden och för våra 
medlemmars bästa. Den nya organisationen kommer att kunna erbjuda utvecklad 
service till företagen, säger Håkan Sörman, VD på Sveriges Kommuner och 
Landsting. 
 
Det nya förbundet kommer att teckna kommunala avtal samtidigt som det 
behåller möjligheten att teckna branschavtal där så erfordras, bland annat inom 
trafik, energi och personlig assistans. Den gemensamma organisationens storlek 
ökar det nya förbundets legitimitet hos arbetsmarknadens parter och kommer att 
erbjuda såväl bättre service och rådgivning som lägre medlemsavgifter. 
– Redan i avtalsrörelsen 2010 räknar vi med att kunna agera gemensamt för att på 
bästa vis stödja våra medlemsföretag. Vi räknar med att kunna genomföra de 
organisatoriska och administrativa förändringarna så snart som möjligt, säger 
Robert Falck, VD på KFS. 
 
Förslaget om samgående hanteras av KFS styrelse den 17 mars, av Pactas styrelse 
den 19 mars och SKLs styrelse den 20 mars samt beslutas vid KFS årsstämma den 
27 maj i Kiruna.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Robert Falck, VD KFS 
Telefon: 08-556 009 68, 0704-19 33 88 
E-post: robert.falck@kfs.net  
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Håkan Sörman, VD Sveriges Kommuner och Landsting 
Telefon: 08-452 78 03 
E-post: hakan.sorman@skl.se  
 

Fakta om Kommunala Företagens Samorganisation, KFS 

 
KFS tecknar idag branschanpassade avtal och ger arbetsgivarservice till 600 före-
tag med 35 000 anställda. KFS är en arbetsgivarorganisation för kommunnära 
företag inom bland annat energi, personlig assistans, renhållning, trafik, turism 
och fritid och utbildning. Läs mer på www.kfs.net  
 

Fakta om Pacta 

 
Pacta har idag 450 medlemmar med cirka 40 000 anställda. Medlemmar i Pacta är 
bland annat förskolor och skolor, företag inom sjuk- och äldrevård, räddnings-
tjänstförbund, och företag inom turism och fritid samt kommun- och region-
förbund. Läs mer på www.pacta.org.se  
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